
                                                                                                         Parczew 23.12.2008r
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
tel/fax (0-83)355 21 13

                                                                                       Wszyscy Wykonawcy
Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/13/2008

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na podst.art. 39  ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r poz. 223 poz.  1655 ze zmianami) na
„Świadczenie usługi utrzymania czystości w SPZOZ w Parczewie” Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP.3521-
13/08 Numer ogłoszenia: 254504 - 2008; data zamieszczenia: 03.12.2008

Na podstawie art.92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający  publikuje  ogłoszenie  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  oraz  o  wykluczeniu 
i odrzuceniu ofert Wykonawców.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dnia 23.12.2008r Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wybierając Ofertę Nr 2:
Konsorcjum: Impel Cleaning Sp. z o.o. Partner: Hospital Serwis Sp.z o.o.
                          53-11 Wrocław ul. Ślężna 118
-  która otrzymała liczbę punktów 100 za kryterium cena, cena brutto 648 560,88zł.

Zawiadomienie o wykluczeniu z postępowania 
 Zamawiający  zawiadamia,  że  został  wykluczony  z  przedmiotowego  postępowania  następujący 
Wykonawca:
COPRANORD Sp. z o.o. ul. Bukowińska 22/158,  02-703 Warszawa fax (0-22) 827 34 41
Uzasadnienie faktyczne złożonej Oferty Nr 1:
1. Wymagania SIWZ rozdział VI   punkt 7 i załącznik nr 2; strona 15 złożonej oferty – brak 

szorowarki, polerki,  wózków dwuwiadrowych, zestawów mop-stelaż; 

2.  Wymagania SIWZ załącznik nr 2, strona 15 złożonej oferty, temat środki dezynfekcyjne: 
- dezynfekcja dużych powierzchni – związek aktywny: nadtlenek wodoru, chlorek 

alkilodimetylobenzyloamoniowy, -  BRAK 
- dezynfekcja miejsc trudnodostępnych –preparat w sprayu, związek aktywny: 1-propanol, 2-

propanol –   BRAK   
- dezynfekcja powierzchni skażonych krwią – preparat do zasypywania, związek 

aktywny:dichloroizocyjanum sodu, preparat do dezynfekcji, związek aktywny: nadtlenosiarczan 
potasowy, benzoesan sodowy, -   BRAK     

- dezynfekcja basenów i kaczek – związek aktywny: dichloroizocyjanum sodu – BRAK 
- dezynfekcja powierzchni preparatem o pełnym spektrum – związek aktywny: dichloroizocyjanum 

sodu - BRAK 
- pranie mopów i ściereczek – Eltra – BRAK 
- dezynfekcja powierzchni skażonych lub szczególnie narażonych na skażenie prątkami – związek 

aktywny: glukoprotamina – BRAK LUB  ŹLE OPISANY 
- dezynfekcja rąk  - związek aktywny: propanol + glukonian chlorheksydyny + nadtlenek wodoru 

+ ester glicerolu, - BRAK 

     www.spzozparczew.pl    dnia 23.12.2008r           Strona 1 z 2

http://Www.spzozparczew.pl/


3. Wymagania SIWZ , załącznik nr 2, strona 15 złożonej oferty,  temat: gruntowne czyszczenie i 
konserwacja podłóg: - brak środka do położenia powłok poliakrylowych

4. Wymagania SIWZ , załącznik nr 2, strona 17 złożonej oferty,  Procedura mycia i dezynfekcji 
materiałów do czyszczenia wielokrotnego użytku nie spełnia podstawowych wymogów formalnych 
procedury, brak:
- daty sporządzenia procedury, 
- osoby opracowującej procedurę 
- opisu sposobu pakowania  i transportu ww materiałów do prania i po praniu,
- opisu sposobu przechowywania ww czystych materiałów,
- nieprawidłowy sposób postępowania z użytymi mopami i ściereczkami bezpośrednio po użyciu,
- wymaganie SIWZ załącznik nr 2  odnośnik 10 - ściereczki i mopy należy prać w temperaturze 

95o – nie spełniony
5. Wymagania SIWZ , załącznik nr 2, strona 17 złożonej oferty,  Procedura mycia i dezynfekcji 
wózków po sprzątaniu nie spełnia podstawowych wymogów formalnych procedury , brak:
- daty sporządzenia procedury, 
- osoby opracowującej procedurę 
- opisu w jakiej kolejności  i w jakich okolicznościach należy stosować środek dezynfekcyjny 

i detergent, 
- opisu sposobu postępowania z kołkami wózków,
- opisu sposobu przechowywania wózków wraz z oprzyrządowaniem. 

Uzasadnienie prawne: art. 24 ust. 1 pkt 10 z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 
ust. 1 pkt 1-3. tj. o zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy posiadają niezbędna wiedze 
i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia.

Pozostałe oceniane oferty:
OFERTA Nr 3: DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp. z o.o.  59-220 Legnica, ul. Najświętszej Marii 
Panny 5e  tel/fax (0-76) 851 20 26

- która otrzymała liczbę punktów 75,50 za kryterium cena, cena brutto 859 012,25  zł.

                                                                                 Podpisał: 

                                                                                         Dyrektor
                                                                                                    Samodzielnego Publicznego 
                                                                                                    Zakładu Opieki Zdrowotnej
                                                                                                     w Parczewie
                                                                                                    mgr Janusz Hordejuk

     www.spzozparczew.pl    dnia 23.12.2008r           Strona 2 z 2

http://Www.spzozparczew.pl/

